МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БЕГИМ

« 05 » декабря 2023 г.                                                                                                   №2623

г.Нальчик

Об определении уполномоченного органа Местной администрации
городского округа Нальчик на заключение договоров о размещении

нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках,
находящихся в муниципальной собственности г.о. Нальчик

или государственной собственности на которые не разграничена,
без предоставления земельных участков и установления сервитутов

В соответствии с пунктом 3 статьи 39.36 Земельного кодекса РФ,

постановлением Правительства КБР от 21 декабря 2015 года №304-ПП
«О порядке и условиях размещения в Кабардино-Балкарской Республике
объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов», Местная администрация городского округа
Нальчик п о с т а н о в л я е т:

1.Определить Департамент экономики Местной администрации
городского округа Нальчик уполномоченным органом Местной
администрации городского округа Нальчик на заключение договоров
на размещение нестационарных торговых объектов на территории
городского округа Нальчик.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru»
в порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава               Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БЕГИМ